
表01

2020年金华经济技术开发区部门收支预算总表
部门名称：金华市婺城区汤溪镇人民政府 单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款 7,262.09 一般公共服务支出 2,587.82
      一般公共预算 6,799.80  人大事务 4.00
      政府性基金预算 462.29   其他人大事务支出 4.00
二、专户资金 78.53  政协事务 1.50
三、事业收入（不含专户资金）   其他政协事务支出 1.50
四、事业单位经营收入  政府办公厅（室）及相关机构事务 2,530.32
五、其他收入   行政运行 1,041.13

  事业运行 545.91
  其他政府办公厅（室）及相关机构事务支
出

943.28

 统计信息事务 15.00
  专项统计业务 15.00
 审计事务 2.00
  其他审计事务支出 2.00
 纪检监察事务 1.00
  其他纪检监察事务支出 1.00
 宣传事务 26.00
  其他宣传事务支出 26.00
 市场监督管理事务 8.00
  其他市场监督管理事务 8.00
公共安全支出 3.55
 司法 3.55
  基层司法业务 3.55
教育支出 7.50
 其他教育支出 7.50
  其他教育支出 7.50
文化旅游体育与传媒支出 63.10
 文化和旅游 63.10
  图书馆 10.00
  文化活动 5.00
  其他文化和旅游支出 48.10
社会保障和就业支出 674.51
 民政管理事务 162.00
  基层政权建设和社区治理 162.00
 行政事业单位养老支出 192.51
  行政单位离退休 55.98
  事业单位离退休 2.85
  机关事业单位基本养老保险缴费支出 89.12
  机关事业单位职业年金缴费支出 44.56
 社会福利 320.00
  老年福利 320.00
卫生健康支出 231.56
 公共卫生 0.46
  其他公共卫生支出 0.46
 计划生育事务 106.75
  其他计划生育事务支出 106.75
 行政事业单位医疗 106.35
  行政单位医疗 58.61
  事业单位医疗 19.19
  公务员医疗补助 19.97
  其他行政事业单位医疗支出 8.58



表01

2020年金华经济技术开发区部门收支预算总表
部门名称：金华市婺城区汤溪镇人民政府 单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

 老龄卫生健康事务 18.00
  老龄卫生健康事务 18.00
节能环保支出 300.97
 自然生态保护 300.97
  农村环境保护 300.97
城乡社区支出 534.19
 城乡社区环境卫生 10.00
  城乡社区环境卫生 10.00
 国有土地使用权出让收入安排的支出 462.29
  农村基础设施建设支出 200.00

  其他国有土地使用权出让收入安排的支出 262.29

 其他城乡社区支出 61.90
  其他城乡社区支出 61.90
农林水支出 2,645.65
 农业农村 935.40
  病虫害控制 154.40
  农产品质量安全 1.00
  稳定农民收入补贴 600.00
  其他农业农村支出 180.00
 林业和草原 185.28
  森林生态效益补偿 171.28
  林业草原防灾减灾 9.00
  其他林业和草原支出 5.00
 水利 17.00
  其他水利支出 17.00
 农村综合改革 1,157.97
  对村民委员会和村党支部的补助 1,097.97
  对村集体经济组织的补助 60.00
 其他农林水支出 350.00
  其他农林水支出 350.00
交通运输支出 42.90
 公路水路运输 12.78
  公路养护 12.78
 邮政业支出 30.12
  邮政普遍服务与特殊服务 30.12
住房保障支出 163.87
 住房改革支出 163.87
  住房公积金 163.87
灾害防治及应急管理支出 35.00
 应急管理事务 30.00
  安全监管 30.00
 消防事务 5.00
  其他消防事务支出 5.00
其他支出 50.00
 其他支出 50.00
  其他支出 50.00

本年收入合计 7,340.62 本年支出合计 7,340.62

六、上级补助收入 对附属单位补助支出

七、附属单位上缴收入 上缴上级支出



表01

2020年金华经济技术开发区部门收支预算总表
部门名称：金华市婺城区汤溪镇人民政府 单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

八、用事业基金弥补收支差额  

九、上年结转 结转下年

            财政拨款结转
              其他结转

收入总计： 7,340.62 支出总计： 7,340.62



表02

2020年金华经济技术开发区部门财政拨款收支预算总表
部门名称：金华市婺城区汤溪镇人民政府 单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款 7,262.09 一般公共服务支出 2,509.29
  一般公共预算 6,799.80  人大事务 4.00
  政府性基金预算 462.29   其他人大事务支出 4.00

 政协事务 1.50
  其他政协事务支出 1.50
 政府办公厅（室）及相关机构事务 2,451.79
  行政运行 1,041.13
  事业运行 545.91
  其他政府办公厅（室）及相关机构事务支
出

864.75

 统计信息事务 15.00
  专项统计业务 15.00
 审计事务 2.00
  其他审计事务支出 2.00
 纪检监察事务 1.00
  其他纪检监察事务支出 1.00
 宣传事务 26.00
  其他宣传事务支出 26.00
 市场监督管理事务 8.00
  其他市场监督管理事务 8.00
公共安全支出 3.55
 司法 3.55
  基层司法业务 3.55
教育支出 7.50
 其他教育支出 7.50
  其他教育支出 7.50
文化旅游体育与传媒支出 63.10
 文化和旅游 63.10
  图书馆 10.00
  文化活动 5.00
  其他文化和旅游支出 48.10
社会保障和就业支出 674.51
 民政管理事务 162.00
  基层政权建设和社区治理 162.00
 行政事业单位养老支出 192.51
  行政单位离退休 55.98
  事业单位离退休 2.85
  机关事业单位基本养老保险缴费支出 89.12
  机关事业单位职业年金缴费支出 44.56
 社会福利 320.00
  老年福利 320.00
卫生健康支出 231.56
 公共卫生 0.46
  其他公共卫生支出 0.46
 计划生育事务 106.75
  其他计划生育事务支出 106.75
 行政事业单位医疗 106.35
  行政单位医疗 58.61
  事业单位医疗 19.19
  公务员医疗补助 19.97
  其他行政事业单位医疗支出 8.58
 老龄卫生健康事务 18.00
  老龄卫生健康事务 18.00



表02

2020年金华经济技术开发区部门财政拨款收支预算总表
部门名称：金华市婺城区汤溪镇人民政府 单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

节能环保支出 300.97
 自然生态保护 300.97
  农村环境保护 300.97
城乡社区支出 534.19
 城乡社区环境卫生 10.00
  城乡社区环境卫生 10.00
 国有土地使用权出让收入安排的支出 462.29
  农村基础设施建设支出 200.00

  其他国有土地使用权出让收入安排的支出 262.29

 其他城乡社区支出 61.90
  其他城乡社区支出 61.90
农林水支出 2,645.65
 农业农村 935.40
  病虫害控制 154.40
  农产品质量安全 1.00
  稳定农民收入补贴 600.00
  其他农业农村支出 180.00
 林业和草原 185.28
  森林生态效益补偿 171.28
  林业草原防灾减灾 9.00
  其他林业和草原支出 5.00
 水利 17.00
  其他水利支出 17.00
 农村综合改革 1,157.97
  对村民委员会和村党支部的补助 1,097.97
  对村集体经济组织的补助 60.00
 其他农林水支出 350.00
  其他农林水支出 350.00
交通运输支出 42.90
 公路水路运输 12.78
  公路养护 12.78
 邮政业支出 30.12
  邮政普遍服务与特殊服务 30.12
住房保障支出 163.87
 住房改革支出 163.87
  住房公积金 163.87
灾害防治及应急管理支出 35.00
 应急管理事务 30.00
  安全监管 30.00
 消防事务 5.00
  其他消防事务支出 5.00
其他支出 50.00
 其他支出 50.00
  其他支出 50.00

收入总计 7,262.09 支出总计 7,262.09



表03

2020年金华经济技术开发区部门一般公共预算支出表
部门名称：金华市婺城区汤溪镇人民政府 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

总计 6,799.80 2,049.77 4,750.03
  201 一般公共服务支出 2,509.29 1,587.04 922.25
    20101 人大事务 4.00 4.00
      2010199   其他人大事务支出 4.00 4.00
    20102 政协事务 1.50 1.50
      2010299   其他政协事务支出 1.50 1.50

    20103
政府办公厅（室）及相关机构事
务

2,451.79 1,587.04 864.75

      2010301   行政运行 1,041.13 1,041.13
      2010350   事业运行 545.91 545.91

      2010399
  其他政府办公厅（室）及相关
机构事务支出

864.75 864.75

    20105 统计信息事务 15.00 15.00
      2010505   专项统计业务 15.00 15.00
    20108 审计事务 2.00 2.00
      2010899   其他审计事务支出 2.00 2.00
    20111 纪检监察事务 1.00 1.00
      2011199   其他纪检监察事务支出 1.00 1.00
    20133 宣传事务 26.00 26.00
      2013399   其他宣传事务支出 26.00 26.00
    20138 市场监督管理事务 8.00 8.00
      2013899   其他市场监督管理事务 8.00 8.00
  204 公共安全支出 3.55 3.55
    20406 司法 3.55 3.55
      2040604   基层司法业务 3.55 3.55
  205 教育支出 7.50 7.50
    20599 其他教育支出 7.50 7.50
      2059999   其他教育支出 7.50 7.50
  207 文化旅游体育与传媒支出 63.10 63.10
    20701 文化和旅游 63.10 63.10
      2070104   图书馆 10.00 10.00
      2070108   文化活动 5.00 5.00
      2070199   其他文化和旅游支出 48.10 48.10
  208 社会保障和就业支出 674.51 192.51 482.00
    20802 民政管理事务 162.00 162.00
      2080208   基层政权建设和社区治理 162.00 162.00
    20805 行政事业单位养老支出 192.51 192.51
      2080501   行政单位离退休 55.98 55.98
      2080502   事业单位离退休 2.85 2.85

      2080505
  机关事业单位基本养老保险缴
费支出

89.12 89.12

      2080506
  机关事业单位职业年金缴费支
出

44.56 44.56

    20810 社会福利 320.00 320.00
      2081002   老年福利 320.00 320.00
  210 卫生健康支出 231.56 106.35 125.21
    21004 公共卫生 0.46 0.46
      2100499   其他公共卫生支出 0.46 0.46
    21007 计划生育事务 106.75 106.75
      2100799   其他计划生育事务支出 106.75 106.75
    21011 行政事业单位医疗 106.35 106.35
      2101101   行政单位医疗 58.61 58.61
      2101102   事业单位医疗 19.19 19.19



表03

2020年金华经济技术开发区部门一般公共预算支出表
部门名称：金华市婺城区汤溪镇人民政府 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

总计 6,799.80 2,049.77 4,750.03
      2101103   公务员医疗补助 19.97 19.97
      2101199   其他行政事业单位医疗支出 8.58 8.58
    21016 老龄卫生健康事务 18.00 18.00
      2101601   老龄卫生健康事务 18.00 18.00
  211 节能环保支出 300.97 300.97
    21104 自然生态保护 300.97 300.97
      2110402   农村环境保护 300.97 300.97
  212 城乡社区支出 71.90 71.90
    21205 城乡社区环境卫生 10.00 10.00
      2120501   城乡社区环境卫生 10.00 10.00
    21299 其他城乡社区支出 61.90 61.90
      2129901   其他城乡社区支出 61.90 61.90
  213 农林水支出 2,645.65 2,645.65
    21301 农业农村 935.40 935.40
      2130108   病虫害控制 154.40 154.40
      2130109   农产品质量安全 1.00 1.00
      2130120   稳定农民收入补贴 600.00 600.00
      2130199   其他农业农村支出 180.00 180.00
    21302 林业和草原 185.28 185.28
      2130209   森林生态效益补偿 171.28 171.28
      2130234   林业草原防灾减灾 9.00 9.00
      2130299   其他林业和草原支出 5.00 5.00
    21303 水利 17.00 17.00
      2130399   其他水利支出 17.00 17.00
    21307 农村综合改革 1,157.97 1,157.97

      2130705
  对村民委员会和村党支部的补
助

1,097.97 1,097.97

      2130706   对村集体经济组织的补助 60.00 60.00
    21399 其他农林水支出 350.00 350.00
      2139999   其他农林水支出 350.00 350.00
  214 交通运输支出 42.90 42.90
    21401 公路水路运输 12.78 12.78
      2140106   公路养护 12.78 12.78
    21405 邮政业支出 30.12 30.12
      2140505   邮政普遍服务与特殊服务 30.12 30.12
  221 住房保障支出 163.87 163.87 0.00
    22102 住房改革支出 163.87 163.87
      2210201   住房公积金 163.87 163.87
  224 灾害防治及应急管理支出 35.00 35.00
    22401 应急管理事务 30.00 30.00
      2240106   安全监管 30.00 30.00
    22402 消防事务 5.00 5.00
      2240299   其他消防事务支出 5.00 5.00
  229 其他支出 50.00 50.00
    22999 其他支出 50.00 50.00
      2299901   其他支出 50.00 50.00



表04

2020年金华经济技术开发区部门政府性基金预算支出表
部门名称：金华市婺城区汤溪镇人民政府 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

总计 462.29 0.00 462.29

  212 城乡社区支出 462.29 0.00 462.29

    21208
国有土地使用权出让收入安排的支
出

462.29 0.00 462.29

      2120804   农村基础设施建设支出 200.00 200.00

      2120899
  其他国有土地使用权出让收入安
排的支出

262.29 0.00 262.29



表05

2020年金华经济技术开发区部门一般公共预算基本支出表
部门名称：金华市婺城区汤溪镇人民政府 单位：万元

经济分类科目

金额
科目编码 科目名称

  301 工资福利支出 1683.29 

    30101 基本工资 244.78 

    30102 津贴补贴 309.25 

    30103 奖金 460.23 

    30107 绩效工资 57.12 

    30108 机关事业单位基本养老保险缴费 105.13 

    30109 职业年金缴费 44.56 

    30110 职工基本医疗保险缴费 86.38 

    30111 公务员医疗补助缴费 19.97 

    30112 其他社会保障缴费 1.85 

    30113 住房公积金 163.87 

    30199 其他工资福利支出 190.15 

  302 商品和服务支出 273.76 

    30215 会议费 7.17 

    30229 福利费 60.20 

    30231 公务用车运行维护费 4.00 

    30239 其它交通费用 29.39 

    30299 其他商品和服务支出 173.00 

  303 对个人和家庭的补助 92.72 

    30301 离休费 27.48 

    30302 退休费 1.26 

    30305 生活补助 62.39 

    30399 其他对个人和家庭的补助支出 1.59 
合计 2049.77 



表06

2020年金华经济技术开发区部门收入预算总表
部门名称：金华市婺城区汤溪镇人民政府 单位：万元

单位名称 总计 上年结转
财政拨款

专户资金
事业收入
（不含专户

资金）

事业单位
经营收入

其他收入上级补助收入附属单位上缴收入
用事业基金弥
补收支差额合计 一般公共预算 政府性基金预算

总计 7340.62 7262.09 6799.80 462.29 78.53

金华市婺城区汤溪镇365便民服务中心 704.80 704.80 704.80 0.00 0.00

金华市婺城区汤溪镇人民政府 6635.82 6557.29 6095.00 462.29 78.53



表07

2020年金华经济技术开发区部门支出预算总表
部门名称：金华市婺城区汤溪镇人民政府 单位：万元

单位名称 总计
基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位补
助支出

上缴上级支出
人员支出 日常公用支出

合计 7340.62 1776.01 273.76 5290.85

金华市婺城区汤溪镇365便民服务中心 704.80 625.15 79.65

金华市婺城区汤溪镇人民政府 6635.82 1150.86 194.11 5290.85



表08

2020年一般公共预算“三公”经费表 
部门名称：金华市婺城区汤溪镇人民政府 单位：万元

项目 2020年预算数

合计 4

  1.因公出国(境)费

  2.公务接待费

  3.公务用车购置及运行维护费 4

       其中：公务用车购置费

             公务用车运行维护费 4

注：不含教学科研人员学术交流因公出国（境）费用



表09

2020年金华经济技术开发区部门预算财政拨款重点项目支出预算表
部门名称：金华市婺城区汤溪镇人民政府 单位：万元

单位名称 项目名称
财政拨款

项目绩效目标
合计 一般公共预算 政府性基金

金华市婺城区汤溪镇人民政府 早晚稻规模种植补助经费 600.00 600.00 
早晚稻规模种植补助能够促进粮食生产，保护粮食综合生产能
力，调动农民种粮积极性同时增加农民收入

金华市婺城区汤溪镇人民政府 居家养老服务照料中心（站）运行经费 320.00 320.00 
提高农村老年人的福利，弘扬中华尊老爱老的传统美德，促进社
会和谐稳定

金华市婺城区汤溪镇人民政府 行政村规模调整专项补助资金 350.00 350.00 
落实行政村规模调整相关政策，促进全面完成行政村规模调整工
作

金华市婺城区汤溪镇人民政府 村书记主任、村务监督委员会主任补助经费 1039.81 1039.81 落实村主职干部基本报酬制度

金华市婺城区汤溪镇人民政府 农村环卫队伍建设经费 300.97 300.97 农村环境卫生的维护

金华市婺城区汤溪镇人民政府 省级以上公益林补助专项经费 172.27 172.27 补贴农户生态修复，退耕还林

金华市婺城区汤溪镇人民政府 景区村庄奖励经费 180.00 180.00 村庄提档，增加农村集体经济旅游收入

金华市婺城区汤溪镇人民政府 松材线虫等有害生物防控专项业务经费 154.40 154.40 有效控制松材线虫等传染性极强病菌的蔓延

金华市婺城区汤溪镇人民政府 清扫保洁经费 199.43 199.43 农村环境卫生的维护

金华市婺城区汤溪镇人民政府 集镇建设经费 200.00 200.00 
集镇基础配套设施的完善及维护，确保相关基础设施能够有效正
常运行；管理维护集镇秩序

金华市婺城区汤溪镇人民政府 其他计划生育事务支出 106.74 106.74 
保障基层计生员劳务报酬，慰问失独家庭，计划生育手术经费，
开展529、711相关活动

金华市婺城区汤溪镇人民政府 基层政权建设和社区治理 161.99 161.99 
落实社区书记、主任基本报酬制度，保障社区的正常运行开支，
对社区流动人口进行管理

金华市婺城区汤溪镇人民政府 文明城市创建经费 250.25 250.25 保证创建文明城市的相关开开支


